ob grata servicia prestila nobis per devotum nostrum yvonem de letone

canonicum panorraitanum non modicum atìectemus ut de prefatis bene-

ficijs providealur yvoni predicto per sauctissimum in Cristo patrem do-

10
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minum et dominum boDÌfaciutn divjna providencia papam nonum scri-

bimus eidem domino nostro summo pontifici ut prefato yvoni de ipsis

beneficijs digaetur misericorditer providere volentes tamen quod inte-

rim dictus yvo dictorum beneficiorura habeat possessionem corporalem

fidelilatem vestram et cuiuslibet vestrum orlando requirimus flrrailer

et expresse quatenus si et quando fueritis requisiti aut alter ex vobis

fuerit requisitus prefatura yvonem in possessionem dictorum benefìcio-

rum jnducatis nomine comande et manuteneatis ac diffendatis centra

cunctos faciendo sibi aut eius procuratori legittimo de ipsorura beneft-

ciorum fructibus redditibus et proventibus integre responderi Nos enim

cum presenti injungimus nichilominus capitaneo et pretori ceterisque

ofHcialibus urbis prefate quatenus circa percepcionem jurium reddituum

frucluum et proventuum benefìciorum predictorum assistanl yvoni pre-

dicto auxilio Consilio et favoribus opportunis.

Datum Cathanie die vigesiraa octava decembris anno domini Mille-

simo trecentesimo nonagesimo nono octave inditionis. Rex Martinus.

Dominus Rex presente Ludovico de

Raiadello milite Camerlengo man-

davit mihi lacobo Andrea.

Protonotarius.

Protonotaro del Seguo. Voi. 13, anno 1398-1400, f. 74 retro "2.

DOCUMENTO CXVI.

4 Gennaio 1400.

Il re Martino I incarica gli ufficiali regi di Girgenti di prestare

il loro aitilo al vescovo di qaella diocesi per l'esazione dei di-

ritti apostolici, inchtse le annate dei benefìci vacanti secolari

e regolari.

Martinus eie. universis et singulis offìcialibus Civitatum terrarum

et locorum Regni nostri predicti et presertim Capitaneis et alijs ofBcia-

libus Civitatis et diocesis Agrigentine familiaribus et fidelibus nostris

graciam nostram et bonam voluntalem. Quia regalem decet excellen-

ciam ecclesiam sanctam dej juraque eius ac personas ecclesìasticas et
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bona eorum solerti studio detfendere et totis coDatibus augtnentare eum

itaque ut hactenus Reverendo in Cristo patri ac dilecto consiliario et

confessori nostro electo egrigentino dederimus jn raandatis ut jura ca-

mere apostoliee tam decimarum quam quarumeumque aliarum subven-

cionum et eciam anuatarum beneficiorum vaccancium devolutoruin ad

camerari) supradictam in Civitate et diocesi agrigentina auctoritate

apostolica recipere et recuperare deberet ad jus et utilitatem diete ca-

mere conimictpndum Et noviler etiam eidem Reverendo in Cristo patrj

dederimus in niaudatis ut omnia supradieta debite execucioni omni-

mode deberet demandare veruni ne pretextu alicuius excusacionis se

[losse aliqualiter depensare vobis et cuilibet vestrum tenore preseotis

scripti precipiendo raandamus quatenus prò tam felici bono ad omnem
requisicionem ipsius electi vel eius uuncij ad beo specialiter deputati

vestras partes favorabiles inipendere debeatis omni larditate mora et

excusacione sublatis si graciam nostrani cupitis adipisci. Declarantes

sub hoc mandato includi omnia benetìcia secularia et regularia cuius-

cunuiue status gradus ordinis et religionis existant non obstante quod

jier nostras Regias literas aut aliter a solucione premissorum censeren-

tur exempti quibus in hac parte derogamus expresse ac volumus peni-

Uis derogarj. Datum Cathanie die quarta januarij oclave inditionis anno

dominice incarnacionis Millesimo trecentesimo nonagesimo nono. Rex

Marlinus.

Dominus rex presente de apilia milite

manescallo mandavit mihi.

Jacobo andrea.

Protonotaro del Regno. Voi. 13. f. 95. Retro, anno 1398-1400.

DOCUMENTO CXVII.

27 Marzo 1400.

Il re Martino I nega l'esecuti,rietà ad una bolla di Bonifacio IX.

perchè i periti, che l'hanno esaminato, l'hanno ritenuto vizia-

ta e sospetta.

Martinus dei gracia Rex Aragonum etc. venerabilihus vicarijs gene-

ralibus in spiritualibus et temporalibus ecclesie nobilis civilatis Mes-

sane fìdelibus nostris graciam etc. Adhiens noviter presenciam nostram
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Antoiiius delagouia canonicus et Archidiacouus elicle inessanensis ec-

clesie exposuit corani nobis quod sibi tamquam exécutori cuiusdam

gracie apostolice facte Laiireacio Antonj de paxali clerico diocesis lipa-

reosis fuit presentata quedam bulla cuiusdam gracie per sauctissimum

dorainum nostrum papam bonifacium facte dicto Antonio de beneficio

seu beneflcijs ecclesiasticis uno duobus vel tribus vacanlibus seu vaca-

turis in ecclesijs civitatibus aut dyocesi messaneusi et torpiensi cuius

vigore dictus laurencius petit et requirit per dictum Antonium exequ-

torem se mieti in posessionem cuiusdam beneflcij Sancte Marie de la

cava diete messanensis dyocesis et quia dictus Autonius exequtor obtu-

lit et promisit et preseutavit coram maistatibus nostris in sua prima